11. 12. A.A: Ebenholz. 13. A.A: Reiche. U.L: von Reicharabien. 16. A.A: Schilder. 19. A.A: um den Sitz. A.A: des Sitzes. U.L: zwei Löwinen. 20. A.A: seinem Königreiche.

d. Vermögen des Kön. S.? dW: u. der Weise? vE: Freigebigkeit. A: an königl. Gabe.

15. v. Händlern u. v. Märkten der Kaufleute. B: v. d. Kauff. u. vom Handel d. Krämer. dW.vE: v. d. Kr. ... Kauff. dW: Kön. der Bundesvölker? B: Gew. im Lande. dW.vE: Statthalter des L. A: Fürsten.

16. B.vE: geschlagenem S. dW: versegtem? A: lauterfien? vE: nahm er. dW: zog er über ein Sch. B: ging auf ein. A: gew... zu den Bleichen eines Sch.

27. portabat aurum de Ophir, attulit ex (sch. 2, 8) Ophir ligna thyina multa nimis et sch. 9, 11. gemmas pretiosas. *Fecitque rex de 12 lignis thyinis fulcra domus Domini et domus regiae et citharas lyrasque cantoribus; non sunt allata hujuscemodi ligna thyina neque visa usque sch. 9, 12. in praesentem diem. *Rex autem 13 Salomon dedit reginae Saba omnia, quae voluit et petivit ab eo, exceptis (B. 17. his quae ultro obtulerat ei munere regio. Quae reversa est et abiit in terram suam cum servis suis.

28. 9, 12. Erat autem pondus auri, quod 14 asserebatur Salomoni per annos singulos, sexcentorum sexaginta sex tantorum auri, *excepto eo quod 15 afferebant viri, qui super vectigalia v. 25. erant, et negotiatores universique scruta vendentes et omnes reges Ara- 20, 24. biae ducesque terrae. *Fecit quo- 28. 9, 13. 16 que rex Salomon ducenta scuta de 14, 26. auro purissimo; sexcentos auri siclos 28. 8, 7. dedit in laminas scuti unius; *et tre- 2ca. 9, 16. 17 centas peltas ex auro probato; trecen- tae minae auri unam peltam vestie- v. 21, 7, 8. bant; posuitque eas rex in domo saltus Libani. *Fecit etiam rex Sa- 18 2ca. 9, 17. 19. lomon thronum de ebore grandem, 22. 29. Ap. 40, 11. et vestivit eum auro fulvo nimis. 2ca. 9, 18. *Qui habebat sex gradus, et summi- 19 tas throni rotunda erat in parte pos- teriori, et duae manus hinc atque inde tenentes sedile, et duo leones stabant juxta manus singulas, *et 20 2ca. 9, 19. duodecim leunculi stantes super sex gradus hinc atque inde; non est factum tale opus in universis regnis.

2ca. 9, 20. *Sed et omnia vasa, quibus potabat 21 rex Salomon, erant aurea, et uni- v. 17, 7, 2. versa suppellex domus saltus Libani de auro purissimo; non erat argen-

17. des Baldes. B.A: kleinere Schilde.

18. dW.vE.A: Thron. B: feinsten. dW.vE: ge- reinigt. A: gut glänzendem.

19. hinten war. B: v. hinten her. dW: er war oben gerundet v. h. vE: die Spitze des Thr. h. w. ger. dW.vE: Armlchen ... am Sige. B: an d. Dri ba der S. war. A: zwe Hände hasteten an h. S. des S.